
1988 
1987 yılında, 448 sayılı Referans numarası ile Dünya Miras Listesine alınması ICOMOS 
tarafından tavsiye edilen Nemrut Dağı Tümülüsü, UNESCO Dünya Miras Komitesi’nin Ocak 
1988’de yapılan 11. oturumunda kabul edilmiştir. Nemrut’l ailgili kararın yer aldığı belgenin 
kategorisi ve adı UNESCO web sitesinde aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır.  
 

UNESCO Belge 2: 

Tarihi Belge Kategorisi Belge Adı: 

1987 Danışma Kurulu Değerlendirmesi Danışma Kurulu Değerlendirmesi 

1987 Karar  Komitenin 11. Oturum Raporu  

2006 Periyodik Raporlama  (Döngü 1) Bölüm II Özet  

 
http://whc.unesco.org/archive/repcom87.htm#448 , adresinde yer alan, özgün dili Đngilizce ve 
Fransızca  olan belgenin künyesi aşağıda verilmiştir. 
 

Sınırlı Dağıtım      SC-87/CONF.005/9 
      Paris, 20 Ocak 1988 

 
BĐRLEŞMĐŞ MĐLLETLER EĞĐTĐM, BĐLĐM VE KÜLTÜR KURUMU 

KÜLTÜREL VE DOĞAL MĐRASIN KORUNMASINA DAĐR SÖZLEŞME 
DÜNYA MĐRAS LĐSTESĐ KOMĐTESĐ RAPORU 

Onbirinci Oturum 
 

(Unesco Merkez Bürosu, 7-11 Aralık 1987) 

 
 

Bu raporda Dünya Miras Komitesi’nin onbirinci oturumunun UNESCO Merkezinde 7-11 Aralık 
1987 tarihlerinde; Amerika Birleşik Devletleri, Avustralya, Brezilya, Bulgaristan, Cezayir, Fransa, 
Hindistan, Đtalya, Kanada, Küba, Lübnan, Meksika, Pakistan, Sri Lanka, Tanzanya Birleşik 
Cumhuriyeti, Tunus, Türkiye, Yemen Arap Cumhuriyeti ve Yunanistan ülkelerinin katılımı ile 
gerçekleştirildiği ifade edilmektedir. Oturuma Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi (ICOMOS) ve 
Uluslararası Doğayı ve Doğal Kaynakların Koruma Birliği (IUCN) temsilcileri müşavir sıfatıyla 
oturuma katılmışlardır.   
 
Oturumda  ICOMOS ve IUCN temsilcilerinini yorumları da dikkate alınarak Dünya Miras Listesine 
aday 61 örnek incelenmiştir. Bu incelemelerin sonucunda Komite 41 doğal ve kültürel mirası 
Dünya Miras Listesine dahil etme kararı almıştır.  Listeye alınan örnekler arasında Nemrut Dağı 
448 numara ile (i)(iii)(iv) kriterlere göre listeye dahil edilmiştir. Komite, Türkiye temsilcisine kısa 
vadede yapılacak işlerde alanın arkeolojik durumunun gözetilmesi gereğini bildirmiştir. Oturuma 
katılan Türkiye temsilcisi Anıtlar ve Müzeler Genel Müdürlüğü Özel Projeler Bölüm Şefi Ayşegül 
PEKDEMĐR’dir. 
 
 


